
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VolleyAlb S

I II III IV V VI Punkte

31 22 1 23

2411

18:21

0
5
11
18

24 2
8
14
18

3
10
14
20

4
10
15
23

Auszeit

11:12
15:18

Ende
14:17

B  Alli U15 2 R

I II III IV V VI Punkte

18 6 9 12

26

╳
5
12
19

26 1
7
13
22

2
9
16
22

4
12
18
24

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  Alli U15 2 S

I II III IV V VI Punkte

18 6 9 12

23

0
7
15
20

2
8
15
21

4
11
16
23

7
13
17

Auszeit

2:9

Ende
14:37

A  VolleyAlb R

I II III IV V VI Punkte

31 22 1 11

2523

16:9

16:14
╳
9
15
21

3
9
16
24

4
12
18
24

7
13
19
25

Auszeit

16:12
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40

B  Alli U15 2 S

I II III IV V VI Punkte

18 6 9 12

15

0
7
15

2
9

4
12

6
13

Auszeit

9:12
13:14

Ende
14:55

A  VolleyAlb R

I II III IV V VI Punkte

31 22 1 11

17

╳
6
12

1
9
14

3
9
17

6
10

Auszeit

12:12
14:15

Vorrunde 1 U15 männlich
Männer

A  SG VolleyAlb vs. TSV G.A. Stuttgart B

Spiel 7 16.02.2025 11:00 Uhr

Max-Planck-Gymnasium
89518 Heidenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VolleyAlb 5/8

1 Maier, Manuel X

11 Heyer, Hannes X
22 Denning, Elia X
23 Klink, Jonas X
31 Haidar, Tayem X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Alli U15 2 4/8

6 Martins de Souza, Jo… X
9 Hamming, Jori X

12 Seeber, Felix X
18 Böhme, Jonas XE

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VolleyAlb Alli U15 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 197 26 1 0 1
2 2 1 25 2 17 23 0 0 1
2 0 1 17 3 15 15 0 0 2

6 3 2 66 229 64 1 0 4
Start: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:55

Sieger: SG VolleyAlb

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pirsch, Daniel 1

2 Grimm, Ben 2

Schr. Grimm, Ben
Assist. Grimm, Ben

Dokument erstellt: 16.02.2025 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


