

## Vorrunde 1 U15 männlich

Männer

(A) SG VolleyAlb vs. TSV G.A. Stuttgart (B) Spiel 7

16.02.2025 11:00 Uhr

Max-Planck-Gymnasium 89518 Heidenheim



	Aufschlagfolge			S		art :00		A Vo	leyAll	)	s		de :17		B AII	i U15 2	2	R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		ellung	<b> </b>	31	22	1	23				18	6	9	12			
tellu	Spiele	elernr.	Ŀ		11					24							26	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstar	lstand	Z		18:21													
			_															
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	0 (24) 5	2 8	3 10	4 10			Auszeit	Þ	7	2 9	4 12			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		11 18	14 18	14 20	15 23			11:12 15:18			16 22	18 24			24:23

S		art :20	(	B AII	i U15 2	2	s	En 14	de :37		A Vo	lleyAll	)	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	18	6	9	12				31	22	1	11			
L							23	$\overline{2}$						25
Z								16:9						
								16:14						
2	0 7	2 8	4 11	7 13			Auszeit	X 9	3 9	4 12	7 13			Auszeit
	15 20	15 21	16 23	17			2:9	15 21	16 24	18 24	19 25			16:12 21:20

			S		art :40		B AII	i U15 2	2	S		de :55		(A) Vo	lleyAll	,	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		<b> </b> _	18	6	9	12				31	22	1	11			
ellu		Spielernr.	<u> </u>							115							117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 7	2 9	4 12	6 13			Auszeit	X	1 9	3 9	6 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	)	15)	,	-				9:12 13:14	ĭ2	14	17	10			12:12 14:15

A	VolleyAlb	5/8	B Alli U15 2					
1	<b>©</b> Maier, Manuel	Х	6	Martins de Souza, Jo	ΙX			
	Heyer, Hannes	Χ	9	© Hamming, Jori	X			
22	Denning, Elia	Χ	12	Seeber, Felix	Х			
23	Klink, Jonas	Χ		Böhme, Jonas	XE			
31	Haidar, Tayem	Χ		•	1,			
(A)	Libero		<b>B</b>	Libero				
A	Offizielle	B Offizielle						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>										
	A	) V	olley	Alb	Alli U15 2 📵						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	1	0	24	1	197	26	1	0	1		
2	2	1	25	2	17	23	0	0	1		
2	0	1	17	3	15	15	0	0	2		
			66		229	64	1	0	4		
St	Start: 11:00 Ende: 14:55 Dauer: 3:55										
Sie	ge	r: S	G Vo	lleyAl	b				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pirsch, Daniel		1			
2	Grimm, Ben		2			
		9	Schr.	Grimm, Ben		

Assist. Grimm, Ben